
SMLOUVA
podle § 1746 odst. 2, Občanského zákoníku z. č 89/2012 Sb.

Smluvní strany
1. Poskytovatel služby:
Ing. Dr. Bc. Pavel Milák, PhD, MBA
Činnost organizačních poradců, Služby PO a BOZP, právní služby
Droužkovice, Rudé armády 254
Chomutov
IČO: 66129371

2. Příjemce služby:
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
Kadaň, Březinova 1093, PSČ 432 01
Ič: 467 89 910
Zastoupená pani Ing. Bc. Lenkou Milákovou, MBA,
ředitelkou příspěvkové organizace

1. Příjemce služby uděluje poskytovateli plnou moc ke všem právním úkonům, 
které bude poskytovatel jménem a na účet příjemce vykonávat na základě této 
smlouvy.

2. Poskytovatel, dr. Pavel Milák , odborně způsobilá osoba v Požární ochraně 
dle novelizace zákona ČNR, dále Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik, bude pro 
organizaci provádět funkci OZO V PO a BOZP v organizaci.
Bude dle potřeby organizace
a) vést dokumentaci kompletní Požární ochrany dle zákona 133/85 Sb. ve vyhl. 
246/0 lSb. Včetně školení zaměstnanců, odborných vyjádření a posudků a měsíčních 
preventivních prohlídek v objektech, zúčastňovat se vyšetřování požárů, provádět 
kontroly hasicích přístrojů a hydrantů dle požadavků

b) vést dokumentaci v oblasti Bezpečnosti práce, provádět školení zaměstnanců, 
prohlídky a kontroly pracovišť a konsultace v oblasti ( Ochranné pomůcky, 
vyšetřování a sepisování úrazů, apod.)

Tyto služby budou poskytovány 24 hodin nepřetržitě po výzvě oprávněného 
zastupujícího pracovníka na mobilní nebo mail.



Doba plnění poskytovatele

Poskytovatel bude činnost provádět od účinnosti této smlouvy, t.j.ode doby 
nabytí její platnosti, která vznikne podpisem obou stran na dobu 48 měsíců, nebo do 
vyčerpání 250 000,-Kč bez DPH

Odměna poskytovatele služby
Poskytovateli za jeho činnost náleží odměna ve výši 4000 ,- Kč měsíčně.Tato 

částka bude vyplacena převodem na účet 1 x v měsíci na základě faktury.

Povinnosti poskytovatele služby
1. poskytovatel služby je povinen jednat jménem příjemce osobně a zaručuje, že 

vždy bude jednat v souladu s platnými předpisy v dané oblasti a případné změny 
příjemce upozorní. / možné zastoupení Ing. Bc. Ilona Calvitti,/

2. Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit příjemce na 
zřejmou nevhodnost jeho organizačních pokynů, které by mohly mít za následek 
porušení daných předpisů v předmětu poradenské činnosti. V případě, že příjemce i 
přes upozornění poskytovatele na splnění těchto pokynů trvá.neodpovídá za škodu 
takto vzniklou.

3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech záležitostech 
týkajících se organizace a jejích jakýchkoliv aktivit.

Výpověď smlouvy

1. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodů a to s 
výpovědní dobou 3 měsíců.Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po jejím doručení druhé straně.

Ostatní ujednání

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, majících platnost originálu.Každá 
strana obdrží jeden stejnopis.

V Chomutově dne: 1.4. 2022

Ing. Dr. Pavel Milák , PhD, MBA Ing. Bc. Mřížková Lenka. MBA



Tabulka k ocenění činností - Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO
Pokud je v této specifikaci použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné 
rovnocenné řešení. Při provedení takové záměny bude postupováno analogicky jako dle § 222 odst. 7 zákona.
Případné uvedené názvy slouží k upřesnění požadavku.

Veškeré ceny budou platné po celou dobu účinnosti uzavřené smlouvy.

MĚSÍČNÍ PAUŠÁL (dle specifikace VZ)

název
cena v Kč bez 

DPH/měsíc
DPH
21%

cena v Kč vč. 
DPH/měsíc

měsíční paušál za celou organizaci vč. cestovného 4000 neplatce 4000
Celkem: 4000 neplatce 4000

Ceník prací a dodávek spojené s výkonem činnosti v oblasti BOZP a PO (nejsou součástí paušálu)

název
cena v Kč bez 

DPH/ks
DPH
21%

cena v Kč vč. 
DPH/ks

revize hasicího přístroje 0,00 10,00
kontrola hydrantu C 0,00 100,00
kontrola hydrantu D 0,00 100,00
štítek A 0,00 1,00
typový štítek 0,00 15,00
dodávka nového hasicího přístroje P6 0,00 900,00
oprava tlakové pojistky na hasicím přístrojí P6 (dodávka a montáž nové tlakové 
pojistky)

0,00 20,00

oprava hadice na hasicím přístroji P6 (dodávka a montáž nové hadice) 0,00 150,00
dodávka a montáž nového manometru 0,00 125,00
dodávka a montáž nové hydrantové proudnice D 0,00 250,00
náplň furex 6 kg do hasicího přístroje P6 0,00 400,00
dodávka a montáž nové hydrantové hadice C 0,00 1 800,00
dodávka a montáž nové hydrantové hadice D 0,00 1 200,00
dodávka a montáž nové proudnice hydranové proudnice C variabilní 0,00 600,00

Celkem: 0,00 0,00 5 671,00

CELKOVÁ REKAPITULACE

název cena v Kč bez DPH
DPH
21%

cena v Kč vč.
DPH

hodnota měsíčního paušálu 4 000,00 neplatce 4 000,00
celková hodnota ostatních prací a dodávek, které nejsou součástí paušálu 0,00 0,00 5 671,00
Celkem 9671


